通  知

中華民國 109 年 3 月 4 日

聯絡人：盧俊宇

聯絡電話：05-2717197

主旨：因應國際間COVID-19（武漢肺炎）疫情持續擴大，本校更新轉知防疫管

制措施如說明，請查照。

說明：

 一、中央流行疫情指揮中心109年3月1日最新發布之國際旅遊疫情建議等級

如下：

  (一)第三級(避免非必要旅遊):中國大陸、香港、澳門、韓國、伊朗、義

大利。

  (二)第二級(加強防護警示):新加坡、日本。

  (三)第一級(提醒注意預防):泰國。

 二、配合更新本校對具感染風險對象之追蹤管理機制(詳如附件)：

  (一)自第一級及第二級旅遊警示國家(含轉機)返國者，須實施自主健康管

理14天。另，依行政院人事行政總處109年2月26日總處培字第

1090027582號函規定，除因公奉派前往外、若非必要，避免前往，如仍

前往者，屬可歸責當事人情形，不核給不計入年度病假日數及考績計算

之病假。

  (二)自第三級旅遊警示國家返國者，須實施14天居家檢疫，並核給公假。

三、相關訊息請見「衛生福利部疾病管制署嚴重特殊傳染性肺炎專頁」

(https://reurl.cc/K6734p)或逕至人事室網頁/熱門服務/員工健康關

懷專區(https://reurl.cc/4gKWrv)查閱參考。

此致

本校全體教職員工

人事室 敬啟

https://reurl.cc/K6734p
https://reurl.cc/4gKWrv